

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/07/2024 08:24

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 353814150
COTAÇÃO Nº 61274 MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEMU JUL/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	09/07/2024 09:29:44
Vencimento:	29/07/2024 15:15:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Cotações Elpacking 1934327290 cotacao.elpacking@outlook.com Mais informações						
2	Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosméticos Centro Oeste Ltda CNPJ: 43.669.839/0001-20 BRASÍLIA - DF Jacqueline Silva (64) 8457-7515 administrativo@haruscentrooeste.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	
3	Hc Clean Distribuidora Ltda CNPJ: 42.331.756/0001-63 GOIÂNIA - GO Rogerio Evangelista da Silva Evangelista Da Silva (62) 98572-5500 comercial@hcclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	15 dias após confirmação	31/08/2024	30 ddl	CIF	
4	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/07/2024	28 ddl	CIF	
5	Mundial Cr Comercio De Cosméticos Ltda CNPJ: 23.416.036/0001-56 SÃO PAULO - SP Ronaldo Alves De Lima (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
6	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda CNPJ: 08.189.587/0001-30 GUARULHOS - SP Margarete Oliveira (11) 20435155 coml118@qservice.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	14 dias após confirmação	19/07/2024	28ddl - Carteira	CIF	
7	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/07/2024	28 ddl	CIF	
8	Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda CNPJ: 07.011.212/0001-13 BRASÍLIA - DF ANDERSON LUIS MOREIRA ALVES anderson.alves@unilimpdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/07/2024	28 ddl	FOB	

Produto	Respostas							
BALDE C/ ALCA EM POLIPROPILENO AMARELO 4 LITROS - BALDE AMARELO DE 04 LITROS, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, ALTAMENTE RESISTENTE, POSSUI ALÇA ANATÔMICA PARA CONFORTO DO USUÁRIO. EQUIPAMENTO QUE PODE SER UTILIZADO EM DIVERSAS ATIVIDADES DE LIMPEZA, DESDE DE RECIPIENTE PARA TRANSPORTAR PEQUENOS ACESSÓRIOS ATÉ NO AUXÍLIO DA LIMPEZA DIÁRIA. Código: 69349	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 26,4000	R\$ 396,0000	1	BALDE 4L AMARELO KUNBER - KUNBER - KUNBER	UNITARIA		-
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	1	BALDE C/ALCA 4LT AMARELO - PERFECT PRO	UND		-
	Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 44,8200	R\$ 672,3000	1	BALDE ALMARELO COM ALCA 4L - BRALIMPIA	UNIDADE		-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 50,7000	R\$ 760,5000	1	BALDE 4L C ALCA AMARELO - BRALIMPIA	1		-
Quantidade: 15Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Justificativa								
;ITEM CANCELADO								
Informações de Última Compra								
26/04/2023								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: -								
Preço Unitário: 0,0000								
Quantidade: 0.0								

2	BALDE C/ ALCA EM POLIPROPILENO VERDE 4 LITROS - BALDE VERDE DE 4 LITROS COM ALÇA ERGONOMICA. ESTES BALDES SÃO EXTREMAMENTE ÚTEIS PARA AS DIVERSAS FUNÇÕES DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. POR SEREM PRÁTICOS E ERGONÔMICOS SE ADAPTAM A QUALQUER ESTAÇÃO DE TRABALHO, INCLUSIVE, EM CARROS FUNCIONAIS PARA ARMAZENAMENTO DE OUTROS PRODUTOS E ACESSÓRIOS OU NO AUXÍLIO DA LIMPEZA. PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO SÃO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 26,4000	R\$ 396,0000	1	BALDE 4L VERDE KUNBER - KUNBER - KUNBER	UNITARIA	-	
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	1	BALDE C/ALCA 4LT VERDE - PERFECT PRO	UND	-	
		Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 44,8200	R\$ 672,3000	1	BALDE AZUL COM ALCA 4L - BRALIMPIA	UNIDADE	-	
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 50,7000	R\$ 760,5000	1	BALDE 4L C ALCA VERDE-BA04VD - BRALIMPIA	1	-	

RESISTENTES E FÁCEIS DE HIGIENIZAR, O QUE PROLONGA A VIDA ÚTIL DESSES EQUIPAMENTOS. TAMANHO DO PRODUTO

Código: 69352

Quantidade: 15Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;ITEM CANCELADO

Informações de Última Compra

26/04/2023

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca: -

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

3	CARRINHO DE LIMPEZA PROFISSIONAL BALDE DOBLO FLEX 20 L Código: 81611 Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;ITEM CANCELADO Informações de Última Compra 09/07/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 203,8500	R\$ 1.019,2500	1	BALDE 20L C ALCA C GRAV VERMELHO BA20VMV - BRALIMPIA	1		-
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 300,6200	R\$ 1.503,1000	1	BALDE ESPREMEDOR COMPACTO 20L - PERFECT PRO	UND		-
		Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 655,6000	R\$ 3.278,0000	1	KIT COMPLETO DOBLO 20 FLEX - BRALIMPIA	UNIDADE		-

4	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA TIPO AMERI - UNIDADE Código: 40118 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ITEM CANCELADO Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 634,4500	R\$ 6.344,5000	1	CARRO FUNCIONAL COM TAMPA BOLSA VINIL AMARELA NOBRE - NOBRE - NOBRE	UNITARIA		-
		Hc Clean Distribuidora	R\$ 648,5000	R\$ 6.485,0000	1	CARRO FUNCIONAL	UND		-

09/09/2020		Ltda				P/ LIMPEZA CINZA COM BOLSA AMARELA - PERFECT PRO			
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO									
Marca: ACEITA ALTERNATIVA		Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosmeticos Centro Oeste Ltda		R\$ 846,6500	R\$ 8.466,5000	1	CARRO FUNCIONAL P/ LIMPEZA - PERFECT PRO - PERFECT PRO	CAIXA	-
Preço Unitário: 0,0000		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME		R\$ 856,0000	R\$ 8.560,0000	1	CARRO FUNCIONAL PROFICIONAL C/ BOLSA VIVIL - NOBRE	UND	-
Quantidade: 0.0		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 1.295,0000	R\$ 12.950,0000	1	CARRO FUNCIONAL CF2005 - BRALIMPIA	1	-
		Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda		R\$ 1.492,6000	R\$ 14.926,0000	1	CARRO FUNCIONAL AMERICA BOLSA AMARELA - BRALIMPIA	UNIDADE	-

5

CONJUNTO MOP PO ELETROSTATICO 60CM - MATERIAL DO CABO: ALUMÍNIO; MATERIAL DO PANO: MICROFIBRA; COM ROTAÇÃO DE 360 GRAUS: SIM; COM CABEÇA GIRATÓRIA DO MOP DE LIMPEZA: SIM. ESPECIFICAÇÕES: • CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL EXTENSÍVEL ANODIZADO 1,40M (02 LANCES DE 70CM) • ARMAÇÃO 60CM X 10CM • LUVÁ 60CM X 12CM COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICOS QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS. OUTRAS INFORMAÇÕES: CONJUNTO MOP PÓ 60CM. Código: 24020 Quantidade: 20Conjunto Marcas Preferidas: Justificativa	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 107,8700	R\$ 2.157,4000	1	KIT MOP PO 60CM (1-SUPORTE MOP PO + 1-REFIL MOP PROFI+CABO ALUMINIO 1,40M) - PERFECT PRO	KIT		-	
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 149,0000	R\$ 2.980,0000	1	CONJUNTO BRALIMPIA EURO 60CM CJ60E - BRALIMPIA	1		-	

;ITEM CANCELADO

Informações de Última Compra

09/07/2024

Fornecedor:

PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca:

Preço Unitário:

0,0000

Quantidade:

0.0

ESCOVA DE NYLON P/ LIMPEZA AZULEJOS E CANTO 250X260X75 MM - ESCOVA DE LIMPEZA PARA AZULEJOS E CANTOS MATERIAL: PLÁSTICO NYLON CARACTERÍSTICAS: PONTA RASPADORA MEDIDAS DO PRODUTO:250X260X75 MM PESO:112,4 GRAMAS Código: 81663

Quantidade:

30Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

;Elpacking não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

29/07/2024

Fornecedor:

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

Marca:

ESCOVA AJULEJO PLASTICA - BETTANIN

Preço Unitário:

9,0000

Quantidade:

30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,8900	R\$ 146,7000	1	ESCOVA PARA AZULEJO E CANTOS REF9139 - BETANIN	1		-
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000	1	ESCOVA AJULEJO PLASTICA - BETTANIN	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 16:50

6

7

ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITARIO C/ SUPORTE - > ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO - UNIDADE Código: 24030

Quantidade:

25Unidade

Marcas Preferidas:

ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,9600	R\$ 99,0000	1	ESCOVA SANITARIA S/POTE - DUPLAS	CX C/12		-
Sistemas de	R\$ 5,1000	R\$ 127,5000	1	LAVATINA	UNIDADE		-

https://bionexo.bionexo.com/jsp/RelatPDC/relat_geral_pdc.jsp

6/15

Justificativa
;Elpacking e Sistemas de Serviços não responderam email de homologação.
Informações de Última Compra
29/07/2024
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: ESCOVA C/ SUPORTE P/ VASO SANITARIO - ATIVA
Preço Unitário: 7,9000
Quantidade: 25.0
05/11/2020
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM
Preço Unitário: 3,2300
Quantidade: 30.0

Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

R\$ 7,9000 R\$ 197,5000

1

PLAST BOLA COM SUPORTE DSR - DSR - DSR

ESCOVA C/ SUPORTE P/ VASO SANITARIO - ATIVA

UND

Confirmado
Tiago Farias De Souza29/07/2024
16:50

8

ESCOVA PARA AZULEJOS E CANTINHOS CINZA REF 9139 - MODELO: ESCOVA PARA AZULEJOS E CANTINHOS; - REFERÊNCIA: 9139; - LINHA: ESCOVAS; - COR: CINZA; - CONTÉM: 1 UNIDADE DO PRODUTO; - DESIGN ERGONÔMICO Código: 81613
Quantidade: 30Unidade
Marcas Preferidas:
Justificativa
;Elpacking não respondeu email de homologação. - Unilimp não atinge faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
29/07/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,8900	R\$ 146,7000	1	ESCOVA PARA AZULEJO E CANTOS REF9139 - BETANIN	1		-
Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 165,0000	1	ESCOVA PLAS P/ AZULEJOS E CANTINHOS SUPERPRO - SUPERPRO - SUPERPRO	UNITARIA		-
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 7,0000	R\$ 210,0000	1	ESCOVA AJULEJO PLASTICA - BETTANIN	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 16:50
Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de	R\$ 7,0800	R\$ 212,4000	1	ESCOVA AZULEJO/CANTINHO BETANIM REF. 9139 - BETANIM - BETANIM	UNIDADE		-

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

Marca: ESCOVA AJULEJO PLASTICA - BETTANIN

Preço Unitário: 7,0000

Quantidade: 30.0

Embalagens Ltda					ESCOVA P/AZULEJOS E CANTINHOS REF:9139 - BRALIMPIA	UND	-
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	1				

9	FACAO P/ MATO EM ACO CARBONO 20 -> FACÃO PARA MATO EM AÇO CARBONO 20 POL.COM CABO DE POLIPROPILENO, COM BAINHA. Código: 51448 Quantidade: 1Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ITEM CANCELADO Informações de Última Compra 29/09/2021 Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: FACAO 20" CADO DE PLASTICO - * Preço Unitário: 44,0000 Quantidade: 1.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,0000	R\$ 69,0000	1	FACAO P/ MATO EM ACO CARBONO 20 - > FACAO PARA MATO EM ACO CARBONO 20 POL.COM CABO DE POLIPROPILENO, COM BAINHA - TRAMONTINA	AVULSA		-	
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 88,8600	R\$ 88,8600	1	FACAO PARA MATO COM LAMINA EM ACO CARBONO E CABO POLIPROPILENO PRETO 20 - TRAMONTINA	1		-	

10	FRASCO 500ML C/ BORRIFADOR 5 X 20 X 25 CM FRASCO BORRIFADOR DE 500ML COM TRÊS FUNÇÕES DE REGULAGEM NO GATILHO: 1) OFF - BLOQUEIA A SAÍDA DO LÍQUIDO. 2) SPRAY - O LÍQUIDO SAI DE FORMA PULVERIZADA. 3) STREAM - O LÍQUIDO SAI EM FORMA DE JATO. CAPACIDADE DE 500ML. DIMENSÕES DO PRODUTO 5 X 20 X 25 CM; 50 G Código: 69351 Quantidade: 30Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 3,7600	R\$ 112,8000	1	PULVERIZADOR SPRAY TRANSPARENTE 500ML - NOBRE	UNIDADE		-
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,5500	R\$ 136,5000	1	PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - NOBRE - NOBRE	1		-
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 13,1500	R\$ 394,5000	1	PULVERIZADOR 500ML SPRAY PERFECT - PERFECT	1		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 16:50
		Harus Food	R\$ 13,6600	R\$ 409,8000	1	PULVERIZADOR	FRASCO		-

Marcas -

Preferidas:

Justificativa

;Unilimp não atinge faturamento mínimo. - Elpacking não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

29/07/2024

Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda

Marca: PULVERIZADOR 500ML SPRAY PERFECT - PERFECT

Preço Unitário: 13,1500

Quantidade: 30.0

Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosméticos Centro Oeste Ltda

500ML SPRAY - COMPLETO - PERFECT PRO - PERFECT PRO

11	KIT MOP UMIDO PROFISSIONAL - KIT MOP ÚMIDO ESFREGÃO; MATERIAL DO CABO: ALUMÍNIO; COM CABO REGULÁVEL: SIM; MATERIAL DO PANO: ALGODÃO E MICROFIBRA; KIT EM CONJUNTO COM O BALDE ESPREMEDOR; KIT QUE CONTENHA NO MÍNIMO 2 REFIS RESERVAS 1 HASTE EURO * 1 CABO DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO Código: 69607 Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;ITEM CANCELADO Informações de Última Compra 09/07/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 598,1000	R\$ 11.962,0000	1	KIT MOP UMIDO ESFREGAO (1 - BALDE ESPREM COMPACTO+3 REFIL MOP PONTA DOBRADA+1 HASTE PARA REFIL+1 CABO ESTENSOR 2,4M) - PERFECT PRO	KIT		-	
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 850,0000	R\$ 17.000,0000	1	KIT PROMOCIONAL FLEX STANDARD 1 - AMARELO - BRALIMPIA	1		-	

BARIFLEX SUPER JARDIM 1/2
Código: 47045

Quantidade: 50Metro

Marcas Preferidas: -

Justificativa
;ITEM CANCELADO

Informações de Última Compra
10/08/2022

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI

Marcas: MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 TRAMONTINA - TRAMONTINA - TRAMONTINA

Preço Unitário: 3,4000

Quantidade: 60.0

29/09/2021

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda

Marcas: MANGUEIRA JARDIM 1/2 TRAMONTINA - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 4,5000

Quantidade: 50.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,4500	R\$ 222,5000	1
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 82,9800	R\$ 4.149,0000	1
Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 140,7000	R\$ 7.035,0000	1

MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 - BARIFLEX	AVULSA	-
MANGUEIRA DE JARDIM REFORCADA TRANCADA 20 METROS - PLASMANG	1	-
MANGUEIRA PVC TRANCADA 1/2 CRISTAL 50M - PABOVI - MANGUEIRA PVC TRANCADA 1/2 CRISTAL 50M	UNITARIA	-

13

PA COLETORA DE LIXO COM TAMPA COM CABO DE ALUMINIO DE 85CM - UNIDADE
Código: 40269

Quantidade: 8Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
29/07/2024

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

Marcas: PA COLETORA DE LIXO COM TAMPA COM CABO DE ALUMINIO DE 85CM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 30,9000	R\$ 247,2000	1	PA COLETORA DE LIXO COM TAMPA COM CABO DE ALUMINIO DE 85CM CAPACIDADE DE 3,5 LITROS. - BETTANIN - BETTANIN	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 16:50
Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 34,9000	R\$ 279,2000	1	PA LIXO COLETORA COM TAMPA CERTEC - PA LIXO COLETORA	UNITARIA		-

Preço Unitário: 30,9000 Quantidade: 8.0	CAPACIDADE DE 3,5 LITROS. - BETTANIN - BETTANIN	Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosmeticos Centro Oeste Ltda	R\$ 35,7900	R\$ 286,3200	1	COM TAMPA CERTEC PA COLETORA ARTICULADA C/ TAMPA - PA DE LIXO - PERFECT PRO - PERFECT PRO	UNIDADE	-
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 48,0000	R\$ 384,0000	1	PA P/LIXO PLAST.C/CB COLET PTA - PRIME	UND	-
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 74,5300	R\$ 596,2400	1	PA PLASTICA COLETORA POP AZUL C/ CABO ALUMINIO E TAMPA MVPP502 - BRALIMPIA	1	-
		Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 87,2400	R\$ 697,9200	1	PA COLETORA POP CABO ALUMINIO - BRALIMPIA	CAIXA	-

14

PLACA SINALIZADORA CAVALETE - CUIDADO PISO MOLHADO - PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO; MODELO: PLACA SINALIZADORA - CUIDADO PISO MOLHADO; MATERIAL: INJETADA EM PLÁSTICO - PP; DIMENSÕES:- MEDIDA DA PLACA ABERTA: ALT.: 57CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 44CM - MEDIDA DA PLACA FECHADA: ALT.: 61CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 2,2CM CONTEÚDO DA EMBALAGEM: PLACA SINALIZADORA - CUIDADO PISO MOLHADO; - PLACA DE EXCELENTE QUALIDADE E DURABILIDADE - ALTA VISIBILIDADE - INJETADA EM POLIPROPILENO (PP) - GRANDE RE Código: 48707 Quantidade: 15Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 27,1300	R\$ 406,9500	1	PLACA SINALIZ PISO MOLHADO ROMHER - ROMHER - PLACA SINALIZ PISO MOLHADO ROMHER	UNITARIA	-	-
	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 36,9000	R\$ 553,5000	1	PLACA SINALIZADORA (PISO MOLHADO) - BRALIMPIA - BRALIMPIA	UND	-	-
	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 43,1000	R\$ 646,5000	1	PLACA AMARELA (PISO MOLHADO) JSN - JSN - JSN	UNIDADE	-	-
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	1	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO 1X1 - PERFECT PRO	UND	-	-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 68,9900	R\$ 1.034,8500	1	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO - NOBRE	1	-	-

;ITEM CANCELADO

Informações de Última Compra

26/04/2023

Fornecedor:

PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca:

-

Preço Unitário:

0,0000

Quantidade:

0.0

Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 73,6100	R\$ 1.104,1500	1	PLACA SINAL PISO MOLHADO - BRALIMPIA	CAIXA	-
--	-------------	----------------	---	--------------------------------------	-------	---

15

RASTELO 22 DENTES C/ CABO P/ GRAMA - PARA FOLHAS; - MEDINDO: 50 X 40 CENTÍMETROS; - FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE; - CABO EM MADEIRA MEDINDO: 1.57 CENTÍMETROS (COMPRIMENTO) Código: 31267

Quantidade: 2Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

;ITEM CANCELADO

Informações de Última Compra

09/07/2024

Fornecedor:

PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca:

Preço Unitário:

0,0000

Quantidade:

0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 21,9000	R\$ 43,8000	1	VASSORA RASTELO PLASTICO 22 DENTES C/ CABO - RODOBEM	UND		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 96,9600	R\$ 193,9200	1	VASSOURA RASTELO PLASTICA COM CABO DE MADEIRA 1,2CM - TRAMONTINA	1		-

16	RODO ALUMINIO 40CM Código: 40023		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Quantidade:	17Unidade	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 25,9000	R\$ 440,3000	1	RODO DE ALUMINIL 40 CM - ATIVA INDUST.	UND		-	
	Marcas	ACEITA									
	Preferidas:	ALTERNATIVAS									
	Justificativa										
;ITEM CANCELADO											
Informações de Última Compra		Sistemas de Serviços R.B. Quality	R\$ 28,8700	R\$ 490,7900	1	RODO ALUM40 +CABO ALUM FIXO SANCHES SOFT - SANCHES SOFT - SANCHES SOFT	UNIDADE			-	
09/09/2020		Comércio de Embalagens Ltda									
Fornecedor:		PREÇO INÍCIO PROJETO									
Marca:		ACEITA ALTERNATIVAS	ELPACKING	R\$ 32,4300	R\$ 551,3100	1	RODO DE	1			-

Preço Unitário: 0,0000	EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				ALUMINIO 40CM COM CABO 1,30CM - RODO2000		
Quantidade: 0.0	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 48,0000	R\$ 816,0000	1	RODO DE ALUMINIO 40CM C/ CB - WMS	UND	-

17

RODO LIMPA TUDO 360G - CONJUNTO SUPORTE LT - MODELO FIBRAS VERDE E BRANCA FORMATO DE VENDA UNIDADE COMPRIMENTO DO RODO 23 CM MATERIAIS ALUMÍNIO, FIBRA Código: 81612 Quantidade: 12Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/07/2024 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marcas: SUPORTE ARTICULADO P / FIBRA C/ CABO DE ALUMÍNIO 1,50CM - BETTANIN Preço Unitário: 35,9000 Quantidade: 12.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 35,9000	R\$ 430,8000	1	SUPORTE ARTICULADO P / FIBRA C/ CABO DE ALUMÍNIO 1,50CM - BETTANIN	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza29/07/2024 16:50
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 720,0000	1	SUPORTE LT ARTICULADO C/ VELCRO P/ FIBRA C/ CB - NOVORODO	UND	-	
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,9900	R\$ 755,8800	1	SUPORTE BASE LT ARTICULADO - BRALIMPIA	1	-	

18

SACO CRU FELPUDO (PANO DE CHAO) 42 X 62 CM - SACO CRU PANO DE CHÃO - SACO CRU FELPUDO. TECIDO: 100% ALGODÃO. TAMANHO: 42CM X 62CM Código: 69654 Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Sistemas de Serviços e elpacking não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 3,6800	R\$ 368,0000	1	PANO / SACO ALVEJADO EXTRA2 - Caebi - Caebi	UNIDADE		-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,0200	R\$ 402,0000	1	PANO DE CHAO BRANCO COM TARJA 85GR 45X65 - SAGATEXTIL	1		-
	São José Comércio	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000	1	PANO DE CHAO CRU	UND		Confirmado Tiago Farias De

29/07/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	PANO DE CHAO CRU 50X80 - ATIVA - ATIVA
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	100.0
29/07/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	PANO DE CHAO CRU 50X80 - ATIVA - ATIVA
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	150.0

de
Embalagens
Eireli-ME

50X80 -
ATIVA -
ATIVA

Souza29/07/2024
16:50

19	TESOURA P/ PODA DE CERCA CABO DE MADEIRA/LAMINA DE METAL 12 Código: 80817 Quantidade: 1Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ITEM CANCELADO Informações de Última Compra 09/07/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	1	TESOURA P/ PODA DE CERCA CABO DE MADEIRA/LAMINA DE METAL 12 - TRAMONTINA	AVULSA		-
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 52,5000	R\$ 52,5000	1	TESOURA PARA PODA CABO DE MADEIRA 60CM - TRAMONTINA	1		-

20	VASSOURA DE PIACAVA GARI C/ CABO DE MADEIRA COM 60 CM - UNIDADE Código: 7122 Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,0000	R\$ 78,0000	1	VASSOURA DE PIACAVA GARI C/ CABO DE MADEIRA COM 60 CM - ART	AVULSA		-
		Sistemas de	R\$ 39,7400	R\$ 79,4800	1	VASSOURA	PT	SEM O CABO	-

ITEM CANCELADO

Informações de Última Compra

09/09/2020

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca: ACEITA ALTERNATIVA

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 69,9900

R\$ 139,9800

1

PREF. 60CM PIACAVA SEM CABO - DSR

VASSOURA PREFEITURA GARI PIACAVA 30CM - AGUIAR

1

-

21

VASSOURA VASCULHO LIMPA TETO C/ CABO DE MADEIRA 140 CM
Código: 81614

Quantidade: 2Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

ITEM CANCELADO

Informações de Última Compra

09/07/2024

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca:

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda

R\$ 16,9000

R\$ 33,8000

1

R\$ 16,9900

R\$ 33,9800

1

R\$ 22,5800

R\$ 45,1600

1

VASSOURA LIMPA TETO C/ CABO - RODOBEM

VASCULHO LIMPA TETO - DUPLAS

VASSOURA VASCULHO (LIMPA TETO) CABO 2M - DSR - DSR

UND

1

UNIDADE

-

-

-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Hc Clean Distribuidora Ltda	1	R\$ 394,5000
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	6	R\$ 2.105,5000
Total:	7	R\$ 2.500,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.500,0000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 21

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar